2017年 8月 1日

お得意様 各位

発売元 村中医療器株式会社

〒540-0036 大阪府大阪市中央区船越町 2-3-6

TEL 06-6943-1221

製造販売元  ﾋﾞｰ･ﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ株式会社

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-38-16

エースクラップ®滅菌コンテナー「プライムライン®」 販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2003 年の発売より長期に渡りましてご愛顧頂いておりましたエースクラップ®滅菌コンテナー「プライ

ムライン®」につきまして、2017年 11月 30日に戴きましたご注文をもちまして、販売終了となりますことをご案

内申し上げます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが事情をご賢察の上、ご理解を賜ります様、何卒お願い申し上げ

ます。

尚、後継品となります「プライムライン® プロ」の詳細に関しましては、別紙の一覧をご参照頂きます様、重

ねてお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

（別紙）

販売終了製品および後継品一覧

（標準小売価格：税抜き）

注文コード 品番 色
標準希望
小売価格

注文コード 品番 色
標準希望
小売価格

002-576-01 JP001 レッド 135,000 002-590-31 JP101 レッド 130,000

002-576-02 JP002 ブルー 135,000 002-590-32 JP102 ブルー 130,000

002-576-03 JP003 グリーン 135,000 002-590-33 JP103 グリーン 130,000

002-576-04 JP004 イエロー 135,000 002-590-34 JP104 ゴールド 130,000

002-576-05 JP005 グレー 135,000 002-590-35 JP105 シルバー 130,000

002-576-06 JP006 ブラック 135,000

002-576-07 JP007 クリア 140,000

002-576-11 JP011 レッド 106,000 002-590-36 JP111 レッド 102,000

002-576-12 JP012 ブルー 106,000 002-590-37 JP112 ブルー 102,000

002-576-13 JP013 グリーン 106,000 002-590-38 JP113 グリーン 102,000

002-576-14 JP014 イエロー 106,000 002-590-39 JP114 ゴールド 102,000

002-576-15 JP015 グレー 106,000 002-590-40 JP115 シルバー 102,000

002-576-16 JP016 ブラック 106,000

002-576-17 JP017 クリア 110,000

002-576-21 JP021 レッド 92,000 002-590-41 JP121 レッド 89,000

002-576-22 JP022 ブルー 92,000 002-590-42 JP122 ブルー 89,000

002-576-23 JP023 グリーン 92,000 002-590-43 JP123 グリーン 89,000

002-576-24 JP024 イエロー 92,000 002-590-44 JP124 ゴールド 89,000

002-576-25 JP025 グレー 92,000 002-590-45 JP125 シルバー 89,000

002-576-26 JP026 ブラック 92,000

002-576-27 JP027 クリア 95,000

002-576-31 JP031 レッド 81,000 002-590-46 JP131 レッド 78,000

002-576-32 JP032 ブルー 81,000 002-590-47 JP132 ブルー 78,000

002-576-33 JP033 グリーン 81,000 002-590-48 JP133 グリーン 78,000

002-576-34 JP034 イエロー 81,000 002-590-49 JP134 ゴールド 78,000

002-576-35 JP035 グレー 81,000 002-590-50 JP135 シルバー 78,000

002-576-36 JP036 ブラック 81,000

002-576-37 JP037 クリア 83,000

ハーフ
浅型

プライムラインプロ（後継品）プライムライン（販売終了）

サイズ

フル

ミドル

ハーフ

「プライムライン®プロ」は、1988年以降に製造されたエースクラップ®滅菌コンテナー底と互換性がございます。

以上